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Registrering av varumärket THERMALLOYS 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 3 april 2008 angående 
v.ans 07-01237, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Siljan Allards AB (Siljan) har i första hand vidhållit sin ansökan om 
registrering av varumärket THERMALLOYS med oförändrad 
varuförteckning omfattande delar och komponenter till ugnar i klass 11. I 
andra hand har bolaget begränsat sin varuförteckning till delar och 
komponenter till högtemperaturugnar i klass 11. 

 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta 
varumärket inte är förväxlingsbart med gemenskapsvarumärket 400564 
THERMALLOY. 

 
Siljan har till utveckling av sin talan, utöver vad som antecknats i PRV:s 
beslut, anfört följande. Det sökta märkets omsättningskrets utgörs inte 
av konsumenter i allmänhet utan av yrkesfolk med kännedom om de 
produkter som marknadsförs under varumärket. Likaså torde det 
motanförda märket rikta sig till en omsättningskrets som utgörs enbart 
av yrkesmän. Även om denna senare omsättningskrets till viss del skulle 
kunna utgöras av konsumenter så är det konsumenter som är väl insatta 
i vad de söker då det handlar om högst specifika el- och elektronik-
produkter. Det är inte heller naturligt att efterfråga varorna hos en och 
samma näringsidkare. 
 
 
DOMSKÄL 

 
Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att de motstående 
registreringarna avser varor av liknande slag och att märkeslikhet 
föreligger. Förstahandsyrkandet kan därför inte bifallas.  
 
Siljans har inte anfört någon omständighet som medför att 
begränsningen av ansökningen till delar och komponenter till 
högtemperaturugnar leder till att likheten minskar mellan de varuslag 
som de motstående märkena avser. Inte heller andrahandsyrkandet kan 
därför bifallas. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, f. 
patenträttsrådet Ulf Hallin och adjungerade ledamoten Charlotte Dahl, 
referent. Enhälligt.  


